关于眉山药科职业学院疫情防控优秀志愿者和

优秀志愿者标兵评审结果的公示

自新冠肺炎疫情发生以来，我校广大团员青年积极响应号召，主动

请缨，逆行而上，全力以赴做好疫情防控各项工作，在联防联控、群防

群治、物资保障等方面涌现出一大批先进典型。为激励先进，选树典型，

进一步激发全校团员青年坚定信心，担当作为，坚决打赢疫情防控阻击

战，学校团委组织开展了疫情防控优秀志愿者评选活动，根据《关于评

选表彰疫情防控优秀志愿者和优秀志愿者标兵的通知》（眉药团〔2020〕

2号）文件要求，经学生本人申请，各院团总支（支部）审核推荐，校团

委组织评审，最终评选出疫情防控“优秀志愿者”34名、“优秀志愿者

标兵”5名，现将名单公示如下，如有异议，请及时向学校团委反馈。

眉山药科职业学院疫情防控优秀志愿者和优秀志愿者标兵公示名单

学院 班级 姓名 授予称号

药学院 2018级药品质量与安全 1班 孙粱 优秀志愿者标兵

药学院 2019级药学 3班 颜志妃 优秀志愿者标兵

中药学院 2019级中药学 3班 潘泊锦 优秀志愿者标兵

护理学院 2019级护理 8班 成明熹 优秀志愿者标兵

护理学院 2018级药品经营与管理 2班 汪柯含 优秀志愿者标兵

药学院 2018级药品质量与安全 1班 胡刚 优秀志愿者

药学院 2018级药品质量与安全 1班 彭婵 优秀志愿者

药学院 2018级药学 1班 钱学琼 优秀志愿者

药学院 2018级药学 2班 胡洋 优秀志愿者

药学院 2018级药学 3班 何国仪 优秀志愿者

药学院 2018级药学 4班 高祝郑 优秀志愿者

药学院 2019级药学 2班 朱萍 优秀志愿者

药学院 2019级药学 5班 张金凤 优秀志愿者

药学院 2019级药学 5班 康溢 优秀志愿者

药学院 2019级药学 5班 李婷 优秀志愿者

药学院 2019级药学 6班 龚洁 优秀志愿者

药学院 2019级药学 6班 黄玉洁 优秀志愿者

药学院 2019级药学 6班 王惠 优秀志愿者

药学院 2019级药学 8班 格绒曲西 优秀志愿者

药学院 2019级药学 8班 黄洪娇 优秀志愿者

药学院 2019级药学 9班 林朝鹏 优秀志愿者

药学院 2019级药学 9班 陈俊旭 优秀志愿者

药学院 2019级药学 9班 徐豪 优秀志愿者

中药学院 2018级中药学 2班 李阳 优秀志愿者

中药学院 2018级中药学 3班 陈俊先 优秀志愿者

中药学院 2018级中药学 3班 范婷婷 优秀志愿者

中药学院 2018级中药学 3班 祝椿钬 优秀志愿者

中药学院 2019级中药学 2班 古志豪 优秀志愿者

中药学院 2019级中药学 2班 刘岩松 优秀志愿者

中药学院 2019级中药学 2班 石鸿奥 优秀志愿者

中药学院 2019级中药学 3班 常田林 优秀志愿者

中药学院 2019级中药学 3班 张炟 优秀志愿者

中药学院 2019级中药学 4班 何世婷 优秀志愿者

护理学院 2019级护理 1班 陶雪梅 优秀志愿者

护理学院 2019级护理 2班 甘萍 优秀志愿者

护理学院 2019级护理 4班 周欢 优秀志愿者

护理学院 2019级护理 5班 刘洪宇 优秀志愿者

护理学院 2019级护理 10班 田雨梦 优秀志愿者

护理学院 2019级护理 10班 肖佳旭 优秀志愿者

公示时间为 2020年 5月 15日至 5月 18日。

电话：028-37213923，邮箱：yaoketuanwei@163.com。

共青团眉山药科职业学院委员会

2020年 5月 15日

mailto:aftvctw@163.com

	关于眉山药科职业学院疫情防控优秀志愿者和
	优秀志愿者标兵评审结果的公示
	眉山药科职业学院疫情防控优秀志愿者和优秀志愿者标兵公示名单